государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

 тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Приказ

01 сентября 2024 года        № 146-ОД

«О деятельности Штаба воспитательной

работы в 2024-2025 учебном году»

С целью организации деятельности Штаба воспитательной работы в ГБОУ СОШ

с.Подстепки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приложения к приказу.

- приложение 1 - Состав Штаба воспитательной работы государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы с. Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области в

2024/2025 учебном году;

- приложение 2 – План работы Штаба воспитательной работы государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Подстепки муниципального района Ставропольский

Самарской области на 2024/2025 учебный год;

- приложение 3 - План заседаний Штаба воспитательной работы государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Подстепки муниципального района Ставропольский

Самарской области на 2024/2025 учебный год

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с.Подстепки                                    А.Е. Семенов

		2024-09-05T10:55:05+0400
	директор А.Е.Семенов